Znak sprawy: CZMZ/2500/13/2024                                    Żyrardów,  26 lipca 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
Usługi konserwacji, przeglądów technicznych, napraw sprzętu medycznego 
w Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o.o. w Żyrardowie

Pytanie 1 
Prosimy o usunięcie zapisu z ,, § 1. Przedmiot umowy pkt. 13.Wykonawca dokona naprawy w terminie do 5 dni roboczych, a w przypadku napraw skomplikowanych w terminie 10 dni roboczych liczonych od momentu otrzymania faxem lub elektronicznie informacji o akceptacji. Zamawiający dopuszcza naprawę dłuższą niż wyżej podane, jeśli Wykonawca na swój koszt dostarczy Zamawiającemu urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż urządzenie Zamawiającego lub naprawa wymaga sprowadzenia części spoza terenu Unii Europejskiej jednak nie dłużej niż 15 dni roboczych. Wykonawca potwierdzi wykonaną naprawę wpisem do Karty pracy lub Protokołu serwisowego.'' , ponieważ żadna z firm w Polsce, nie jest w stanie zapewnić sprzętu zastępczego startując do przetargu/pakietu ogólno-medycznego z powodu zbyt wielkiej ilości i różnorodności sprzętu, nie jesteśmy w stanie zapewnić urządzenia zastępczego (np: Lampy operacyjnej; stołu operacyjnego; usg itp.) - prosimy o usunięcie tego zapisu z umowy; Prosimy również o zmianę terminu płatności z 60 do 30 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Czy jest możliwość udostępnienia harmonogramu przeglądów dla części 17 i 19
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada harmonogramu.
Pytanie 3
Dot. Pakiet nr 3

Zważywszy na fakt, iż urządzenia zawarte w Pakiecie nr 3 są bardzo zróżnicowane, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1-4 (mikroskopów, jako urządzeń z jednej grupy) do oddzielnego pakietu lub możliwość złożenia oferty jedynie na wybrane pozycje w Pakiecie nr 3. Takie rozwiązanie umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawcom, a tym samym przyczyni się do dokonania korzystniejszego wyboru przez Zamawiającego, a nie wpłynie na jakość wykonanej usługi.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz. 1-4 z pakietu nr 3 dla mikroskopów.
Pytanie 4
Dot. Formularz ofertowy 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pozycji (Pakietów), na które Wykonawca składa ofertę, poprzez usunięcie pozostałych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Dot. zapisów Umowa § 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres e-mail: sekretariat@szpitalzyrardow.pl
Pytanie 6
Dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
